
katerina z. (katkazed) ID 278165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 17:42

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE ČTĚTE PŘEDEM!!!!VĚCI NEMĚNÍM!!!!DĚKUJI...PODMÍNKY PRODEJE
  MILÉ MAMINKY, VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL

  REZERVACE
  * Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali(mužu Vám věcičky podržet i déle,pokud si ji pak na
100%vemete), jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu bez varováni zruším . .....Závazná rezervace má PŘEDNOST!!!!,
pokud chcete oblečky přeměřit nebo něco jiného -čekám na odpověď MAX.24hod, pak rezervaci ruším....a nabízim dalšímu
zájemci(v poslední době se mi stáva ,že se nikdo neozýva...atd...nemužu čekat na odpověd věčne a taky pořád někoho
urgovat....nejsem na netu neustále a mám i jiné povinnosti-děkuji za pochopení)

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! Do zprávy pro příjemce uveďte Vaše přijmení a věc
o kterou se jedná např Karnišová tričko next (lépe si to přiřadím)

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * POZOR!!!! v zimě odesílam balíčky jenom 1x do týdne!!!!!
  * Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu.
  * V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím
  * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO!!!!!!!!!

  POŠTOVNÉ
  * 80,-Kč

  VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
  * ráda zodpovím, ale v tom případě očekávám rychlou reakci z vaší strany: zda
  ještě máte či již nemáte o zboží zájem.

  REKLAMACE
  * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité (pokud není jinak uvedeno)
  * peníze nevracím.!!!! Pokud se najde nějaký problém:snažím se napsat každou vadu-flíček,dírka.....ale muže se stát ve
výnimečným případě,že jsem něco přehlédla, poskytuji po dohodě SLEVU.... Zboží NEBERU ZPĚT!!!

  -*poštovné nevrácim!!!!!a při vrácení peněz si učtuji poplatek za banku!!!!!!

  Jestli jste dočetli až sem, tak Vám děkuji :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

